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Lugupeetud Taisto Uuslail  

  

Täname teid kirja eest!  Kirjas esitate mitu küsimust ja ettepanekut, millele anname selle kirjaga 

vastused.   

 

Kultuuriomavalitsuse likvideerimisega kaasneb üks juriidiline murekoht – meie sihtasutus on 

põhikirjaliselt seotud kultuurinõukogu tegevusega. Sihtasutuse nõukogu nimetab ESKO 

kultuurinõukogu. Kui viimane kaob, siis katkeb hetkel ka sihtasutuse tegevus. Oleme probleemi 

arutanud mitme juristi ja MTÜ-abiga, kuid hetkel on segane, kuidas toimida. Sihtasutuste Seadus 

sellist olukorda ei reglementeeri.  

Niisamuti on küsimus, kes kinnitab ESKO SA 2023. aastaaruande, kui kultuurinõukogu tegevuse 

lõpetab?  

 

Tõepoolest tekib olukord, kus Eestisoomlaste Kultuuriomavalitsus kui ESKO SA asutaja lõpetab 

tegevuse ning seetõttu ei saa senist viisi jätkuda ka ESKO SA kui kultuuriomavalitsuse allasutuse 

tegevus. Meie hinnangul on olukorra lahendamiseks kaks võimalust - sihtasutuse seaduse §-de 70-

79 järgi teostada sihtasutuse jaotumine uue sihtasutuse asutamisega (iseäranis vt § 79) või 

praegune SA likvideerida ning asutada uus.   

 

Praegu ei ole me veel Eestisoomlaste Kultuuriomavalitsuse tegevuse lõpetamise korralduse eelnõu 

Vabariigi Valitsusele edastanud. Kui teil on sihtasutuse töö ümber korraldamiseks vaja teha asutaja 

otsuseid või muid tegevusi kultuurinõukogu poolt, siis andke meile sellest teada ning põhjendatud 

juhul on võimalik kultuuriomavalitsuse tegevuse lõpetamisega veidi oodata. 

 

Kuna soovime jätkuvalt oma seltside ja katusorganisatsioonidega kultuuritööd jätkata ning ka uusi 

liikmeid vastu võtta, siis küsime nõu – mismoodi peaksime hoidma olemasolevat rahvusnimekirja? 

Kas uute liikmete vastuvõtmine saab toimuma vaid meie enda põhikirjade järgi või võiksime siiski 

ka täiendada paralleelselt soomlaste rahvusnimekirja Eestis?   

 

Ministeeriumi hinnangul rahvusnimekirja edasine hoidmine ja pidamine ei ole enam võimalik, 

kuna kultuuriomavalitsuse likvideerimisega kaob selleks õiguslik alus. Seega uute liikmete 

vastuvõtt saab toimuda teie organisatsioonide põhikirja alusel.   

 



  

 

Kultuuriomavalitsuse kaudu saadud iga-aastase tegevustoetuse oluline osa on läinud laulu- ja 

tantsurühmade tegevuse ülalhoidmiseks, ingerisoome laulu-tantsupeo, laste- ja noortelaagrite 

ning „Inkeri“ lehe väljaandmiseks 4 korda aastas. Ülejäänud ühistele üle-eestilistele projektidele 

on ka varasemalt kirjutatud erinevaid taotlusi ja sellega jätkame, nüüd juba ka Integratsiooni 

Sihtasutuse poole pöördudes. Kuid nii ESKO SA-l kui EIL-il on mure, kuidas 

katusorganisatsioonina leida rahastust just selliste regulaarsete ja traditsiooniliste tegevuste 

jaoks nagu ringitöö, laulu-tantsupidu, laagrid (2024. aastaks on planeeritud koostöölaager 

Karjala noortega!), lehe väljaandmine ja muud projektid, mis juba on töös.  

 

2024. aastaks planeeritud tegevuste läbiviimiseks soovitame ESKO SA-l ja/või EIL-il esitada 

esiteks taotlused Integratsiooni Sihtasutuse vastavatesse taotlusvoorudesse, lisainfo on leitav 

www.integratsioon.ee veebilehel.  

 

Tagamaks järjepidevuse eestisoomlaste kogukonna jaoks oluliste ürituste korraldamisel, palume 

samuti esitada tegevustoetuse taotlus käesoleva aasta kohta Kultuuriministeeriumile (taotlusvorm 

on kätte saadav ministeeriumi veebilehel https://www.kul.ee/asutus-uudised-ja-

kontakt/rahastamine/toetuse-taotlemise-ja-aruandluse-vormid).   

 

Eesti Rahvakultuuri Keskus toetab maakondlike ning maakondade üleseid laulu- ja tantsupidusid. 

Täpsemalt taotlusvooru tingimuste  kohta saab lugeda Eesti Rahvakultuuri Keskuse 

koduleheküljelt https://rahvakultuur.ee/toetused/toetusmeetmed/maakondlike-ning-maakondade-

uleste-laulu-ja-tantsupidude-toetamine/.   

 

2024. aasta lõpus planeerib Integratsiooni Sihtasutus avada taotlusvooru „Rahvusvähemuste 

katusorganisatsioonide tegevustoetus“, millest rahvusvähemuste katusorganisatsioonid saavad 

taotleda tegevustoetust kolmeks aastaks. Lisainfo saamiseks selle taotlusvooru kohta palun 

pöörduge Ave Härsingu (ave.harsing@integratsioon.ee)  poole, kes on Integratsiooni Sihtasutuse 

kultuurilise mitmekesisuse valdkonnajuht.  

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Eda Silberg 

kultuurilise mitmekesisuse asekantsler 
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